
九州営業所再展開のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます 

さて 弊社はこの度 中国・九州地区のさらなるお客様へのサービス向上を

目指し下記住所にて九州営業所を再展開させて頂く運びとなりました 

お得意様には長らくご不便をお掛け致しておりましたが 

これを機会により一層ご要望にお応え出来る様精励して参る所存であります 

 

何卒これまで同様お引立て賜ります様お願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます 

 

敬 具 

令和３年４月吉日 

 社会式株機電ラムキ 

代表取締役社長 藤岡 利之 

             記 

住 所      〒８０２－００６４ 

福岡県北九州市小倉北区片野４丁目２０－６ 

      

  ライフハウス片野ビル１０１号 

電 話       - 2 8 8 - 6 6 6 0
 - 2 8 8 - 6 6 6 0

 

業務開始日  令和３年５月１０日  

               

TEL:０９３
FAX:０９３


